REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREITORIA PER ARSIM
Dt. 16/10/2019, Nr. 111-55673

NE bazé té nenit 8 te Ligjit nr; 03/L-212 i Punés, i UA nr; 07/2017 pér rregullimin e procedurave
pér themelimin e marrdhénjes s& punés né sektorin publik, UA té€ MASHT-it, nr; 10/2018 @ d;
13/07/2018, pér normativ 18 kuadrit profesional t& arsimit t& pétgjithéshmn, kryesuesi i Komisioni
né emer t& komisionit pérzgjedhés shpallé ké€;

NJOFTIM
Njoftohen & gjithé kandidatet ge kané kaluar testin me shkrim mé dt; 11/10/2019 né bazé (&
konkursit publik me nr.111-55673, te datés 20/09/2019, t& cilet do t’i nénshtrohen intervistes me
gojé qé do t& mbahet mé dt; 18/16/2019 duke filluar nga ora 09;30 né sallén e Kuvendit té
Komunés. ' '

- Kandidatét g€ e kané kaluar testin mé shkrim, jané si vijon mé poshté;
Nr. Emri dhe mbiemri{me renditje alfabetike)
I~ Shifmu ,I". Graigevci®’ V'ISIICVE Lénda, Ed. Fizike
1. Nazrije Gashi
2. Visar Hoxha
Shfimu ,, B, Curri’’ Nekoc- Lend'l TIK
1. Isa Kastrati
2. Jehoné Krasnigi-Heta
4. Shfmu ,, Sh. Galiea’® Abri e Epérme, Lénda Biologji-Kimi
1
2

ol

Basri Tahiraj
Sahadete Hysenaj
1V.shfmu ,,R. Gjeli* Likashan- Lénda TIK
1. Drilon Gllareva
2. Meriton Gjoka
3. Xhevat Hoxha
V-Shml ,,Gj. K. Skenderbeu” Lénda Psikologji
1.Arlinda Krasniqi
2 Xheladin Hajra
VI-Shmp ,, T. Lladrovei” Lénda Kimi
1. Florim Gara
2. Florim Kuliqi
3. Krenare Hoxha
Sqarim: Kandidatet g€ nuk e kané kaluar tg
pérzgjedhés né Komunén e Drenasit, pérmes &
- se kétij njoftimi.
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